PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 02 tháng 02 năm 2025)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	2 (10/02)
	- HS quay trở lại trường; Thực hiện nề nếp học tập vệ sinh
	Toàn trường

	3 (11/02)
	· Họp HCTĐ Thị trấn
	Đ/c Huệ

	4 (12/02)
	· QĐ và KH kiểm tra nội bộ tháng 2/2025
	Tổ CM

	5 (13/02)
	Dạy và học theo chương trình
Ôn luyện đội tuyển HSG cấp tỉnh lớp 9 và giao lưu 6,7,8
	Toàn trường

	6 (14/02)
	Dạy và học theo chương trình
Ôn luyện đội tuyển HSG cấp tỉnh lớp 9 và giao lưu 6,7,8
	Toàn trường

	7 (15/2)
	Dạy và học theo chương trình
Ôn luyện đội tuyển HSG cấp tỉnh lớp 9 và giao lưu 6,7,8
	Toàn trường

	Nơi nhận:
- BGH (C/đ);
- Các TCM (T/h)
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu (VT).
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ